
      

 

 

Z á p i s 

z 1. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo ve středu dne 16. 02. 2022 

od 16.00 hodin ve  Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 

 

 

 
Přítomno: 16 členů zastupitelstva města  

Omluveni: Tomáš Bártl, MUDr. Zdeněk Dyňka, PhDr. Pavel Fojtík, Mgr. Adriena Gabrielová,                        

Mgr. Kateřina Vokálová    

                 

 

 

K bodu I. 
Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním 

všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) první zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno 

usnášet se o všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je kromě písemného zápisu zaznamenáván prostřednictvím audio 

techniky a je též z tohoto jednání pořizován on-line přenos, který je ke shlédnutí na webových 

stránkách města 

 

 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

I.    Zahájení 
II.   Zprávy: 
 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk  
2) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2022 
3) Zařazení sociální služby "SAS Respondeo" do Minimální sítě poskytovatelů sociálních služeb 
v Nymburce na léta 2021 - 2023 (s platností od 1. 1. 2022) 



4) Výroční zpráva MP 2021 
5) Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2022 
6) Rozpočtová opatření č. 37, 39, 40 a 42/2021 na vědomí 
7) Úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 - na vědomí 
8) Rozpočtové opatření č. 2/2022 - úprava schváleného rozpočtu pro rok 2022 
9) Rozpočtové opatření č. 3/2022 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 (Nemocnice Nymburk 
s.r.o.) 
10) Rozpočtové opatření č. 5/2022 - dotace na krytí výdajů akce "Lávka přes Labe v Nymburce" 
11) Rozpočtové změny za 2. pololetí roku 2021 - na vědomí 
12) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 1/2022, která mění obecně závaznou vyhlášku                   
č. 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 
13) Převod jednotek v čp. 391 
14) Prodej pozemků na Všechlapském Vrchu - DEKinvest 
15) Názvy nových ulic 
16) Volba přísedících na volební období 2022 – 2026 
 
 
III.  Různé –  Zpráva o činnosti Rady města  
IV.  Diskuse 
V.   Závěr                                                                    
 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. podal návrh na stažení bodu č. 14 – Prodej pozemků na 

Všechlapském Vrchu – DEKinvest   

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh na stažení bodu z programu jednání byl schválen. 

   

Hlasování o schválení upraveného programu:  

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh programu byl schválen. 

 
 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 5 
Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 08.12.2021 byl ověřen. 

 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

Jaroslav Štencl a Simona Lazarová   
 
Hlasování: Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 5 
Ověřovatelé byli schváleni 



Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Zdeněk Vocásek   

Ing. arch. Jan Ritter 

Mgr. Jan Petřík         

 

Hlasování: Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 5 
Návrhová komise byla schválena 

 

 

 

K bodu II. 
Zprávy 

 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, starosta  

Diskuse: nikdo     

Hlasování:  Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

2) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2022 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Mgr. Ivan Černovský, člen Kontrolního výboru     

Diskuse: S. Tichá – návrh na rozšíření usnesení: v bodě č. 3 – Divadlo Nymburk na období 2016-2021,  

přednostně dokončit kontrolu grantů sport. oddílů, revize nájemních smluv, plnění strategie 

nemocnice Nymburk a kontrola petic a stížností, Mgr. Černovský – možno zařadit 

Hlasování (po doplnění): Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh byl po doplnění schválen 

 

 

 

 

3) Zařazení sociální služby "SAS Respondeo" do Minimální sítě poskytovatelů sociálních služeb 
v Nymburce na léta 2021 - 2023 (s platností od 1. 1. 2022) 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Bc. Michal Brabec, koordinátor KPSS 

Diskuse: nikdo   

Hlasování:  Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 



4) Výroční zpráva MP 2021 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, starosta  

Diskuse: nikdo   

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
5) Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2022 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Petr Šmíd, předseda FV  

Diskuse: nikdo    

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

6) Rozpočtová opatření č. 37, 39, 40 a 42/2021 na vědomí 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
7) Úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 - na vědomí 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo   

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
8) Rozpočtové opatření č. 2/2022 - úprava schváleného rozpočtu pro rok 2022 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo   
Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 



9) Rozpočtové opatření č. 3/2022 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 (Nemocnice Nymburk 
s.r.o.) 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo       

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 
 
 
 
10) Rozpočtové opatření č. 5/2022 - dotace na krytí výdajů akce "Lávka přes Labe v Nymburce" 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo    

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 

11) Rozpočtové změny za 2. pololetí roku 2021 - na vědomí 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo       

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 
 
 
 
 
12) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 1/2022, která mění obecně závaznou vyhlášku                   
č. 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mgr. Černovský – upozornil na vysoké počty závislých na hazardních hrách  

Hlasování: Pro – 7, Proti - 4, Zdrželo se - 5, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh nebyl schválen 

 
 
 
 
13) Převod jednotek v čp. 391 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   

Diskuse: Mgr. Petřík – zainteresován v dané záležitosti, při hlasování se zdrží  

Hlasování: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh byl schválen  

 
 



15) Názvy nových ulic 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Evžen Dušek (zástupce občanů žijící v obytné lokalitě Babín) – vyjádřil nesouhlas s názvem 
příslušných ulic, Mgr. Černovský – upozornil na nešťastný proces schvalování ulic, Ing. Ritter – 
schvaluje požadavek občanů, Ing. Petera – revokovat celé usnesení, JUDr. Sobotka, Mgr. Růžička, 
Mgr. Černý, Šmíd  
 
Protinávrh  
Návrh na částečnou revokaci usnesení č. 80 ze dne 8.12.2021 v části týkající se pojmenování  
ul. Veslařská a ul. Ladislava Kutíka a uložit OSMM projednat s občany návrhy na nové názvy ulic  
a následně předložit ke schválení do dalšího ZM   
 

Hlasování: Pro – 12, Proti - 1, Zdrželo se - 3, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 1 
Protinávrh byl schválen 

 

 
 
 
16) Volba přísedících na volební období 2022 – 2026 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Mgr. Aleš Růžička, tajemník  
Diskuse: nikdo  
Hlasování: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 5 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 

K bodu III. 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh byl schválen 

 

 

 

K bodu IV. 

Diskuse 

 

Níže uvedený stručný popis diskuse není vyčerpávajícím výčtem ani doslovným přepisem dotazů                  

a odpovědí. Tyto jsou k dispozici v archivu videozáznamu z 1. zasedání zastupitelstva města na 

webových stránkách města. 

 

 

 

 



Diskuse zastupitelů a občanů:  

 

Ing. arch. Ritter  

Dotaz na bazén – obdrží zastupitelé slibovaný rozpočet?  

Ing. Mach – v nejbližší době bude svolána pracovní schůzka zastupitelů, rozpočet obdrží zastupitelé 

s předstihem a následně na mimořádném zastupitelstvu bude vše řádně projednáno.  

  

Jaroslav Štencl  

- Podle jakého klíče město rozhoduje co umístit v průmyslové zóně? Žádá o písemnou odpověď na 

otázku, kdo po písemné žádosti o umístění do průmyslové zóny může být zařazen do této zóny?  

- na Ostrově se kácí stromy – jaký je důvod k tomuto kroku?  

Ing. Konhefr – bude prošetřeno a zaslána písemná odpověď.  

Mgr. Růžička – odpověděl na dotaz ihned – objasnil pozici zastupitelstva při prodeji pozemků 

v průmyslové zóně 

Diskuse k tomuto bodu: Mgr. Růžička, Vocásek, Mgr. Černovský  

 

Mgr. Petřík  

Dotaz na Discgolf v lokalitě parku Ostrov – v jaké fázi je zřízení této společenské hry?  

S. Tichá – doporučení o nevhodném umístění v této lokalitě.  

 

 

 

K bodu IV. 

Závěr 

Ukončení 1. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Ivana Myslivečková  

Datum pořízení zápisu: 17.02.2022 

Skončeno: 17:15 hodin 

Přílohy: 1) Usnesení 

  2) Jmenovité hlasování  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

 

Jaroslav Štencl   …………………..…………….                   Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

 

 

 

Mgr. Simona Lazarová   …….……..………………….. 



 

 
 

Přehled usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo  

dne 16. 02. 2022 ve Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 
 
 

 

Bod č. 1 - Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 1 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
b e r e  n a  v ě d o m í  
plnění usnesení Zastupitelstva města Nymburk. 
 
 
 
 
 
Bod č. 2 - Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2022 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 2 
po projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 118 odst. 1 a § 119 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e  
předložený plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2022 
v upraveném znění. Bod č. 3) rozšíření kontroly na období 2016 - 2021 
 
2)  u k l á d á   
Kontrolnímu výboru Zastupitelstva města Nymburk přednostně dokončit kontroly uložené 
zastupitelstvem v letech 2019 – 2021, a to:  
 
a) Kontrola grantové a dotační politiky sportovních oddílů ve městě Nymburk za roky 2017                         
a 2018 
 
b) Revize nájemních smluv města Nymburk 
 
c) Nemocnice Nymburk s.r.o. – plnění strategie  
    Kontrola hospodaření, naplňování zákonných požadavků a práce kontrolních orgánů za 
    roky 2016 - 2020 
 
d) Kontrola přijatých petic a stížností (rok 2021) 
 



Bod č. 3 - Zařazení sociální služby "SAS Respondeo" do Minimální sítě poskytovatelů sociálních 
služeb v Nymburce na léta 2021 - 2023 (s platností od 1. 1. 2022) 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 3 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
zařazení sociální služby „SAS Respondeo“ poskytovatele sociálních služeb Respondeo, do Minimální 
sítě poskytovatelů sociálních služeb v Nymburce na léta 2021-2023 (s platností od 1. 1. 2022). 
 
 
 
 
Bod č. 4 – Výroční zpráva Městské policie za rok 2021  
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 4 
v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í   
předloženou zprávu o činnosti Městské policie za rok 2021 
 
 
 
 
Bod č. 5 - Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2022 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 5 
po projednání předloženého materiálu dle § 118 odst. 1 a § 119 odst. 2 zákona 128/2000 Sb.,                         
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
předložený plán činnosti finančního výboru na rok 2022. 
 
 
 
 
Bod č. 6 - Rozpočtová opatření č. 37, 39, 40 a 42/2021 na vědomí 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 6 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
b e r e   n a   v ě d o m í 

 
1) rozpočtové opatření č. 37/2021 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního 
fondu dopravní infrastruktury na financování akce „Lávka přes Labe v Nymburce“ ve výši                  
Kč 2 150 903,92, 
 
2) rozpočtové opatření č. 39/2021 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace na projekt 
Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk ve výši Kč 1 646 731,35, 



3) rozpočtové opatření č. 40/2021 - přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na provoz    
a rozvoj přívozu ve městě Nymburk na rok 2021 ve výši Kč 2 000 000,- 
 
4) rozpočtové opatření č. 42/2021 - změna schváleného rozpočtu na rok 2020. 

 
 
 
 
Bod č. 7 - Úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 - na vědomí 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 7 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
b e r e   n a   v ě d o m í 
rozpočtové opatření č. 1/2022 - změna schváleného rozpočtu na rok 2022 na základě přijetí 
nařízeného odvodu z investičního fondu Nymburského kulturního centra, příspěvkové organizace,                       
do rozpočtu města ve výši Kč 1 753 135,-. 
 
 
 
 
 
Bod č. 8 - Rozpočtové opatření č. 2/2022 - úprava schváleného rozpočtu pro rok 2022 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 8 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 2/2022 - - změna schváleného rozpočtu tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě. 
 
 
 
 
Bod č. 9 - Rozpočtové opatření č. 3/2022 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2022 (Nemocnice 
Nymburk s.r.o.) 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 9 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
 

1) s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 3/2022 - změnu schváleného rozpočtu tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě, 
 
2) b e r e   n a   v ě d o m í   
změnu Strategie rozvoje Nemocnice Nymburk s.r.o. v roce 2022 v oblasti investic dle přílohy. 

 
 



Bod č. 10 - Rozpočtové opatření č. 5/2022 - dotace na krytí výdajů akce "Lávka přes Labe                             
v Nymburce" 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 10 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 5/2022 - - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury na dofinancování akce „Lávka přes Labe v Nymburce“ ve výši do                                  
Kč 9 500 000,-. 
 
 
 
 
Bod č. 11 - Rozpočtové změny za 2. pololetí roku 2021 - na vědomí. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 11 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými Rozpočtovými pravidly 
b e r e   n a   v ě d o m í 
rozpočtové změny uskutečněné v rámci jednotlivých kapitol mezi jednotlivými akcemi ve druhé 
polovině roku 2021. 
 
 
 
 
Bod č. 13 - Převod jednotek v čp. 391 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 12 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

 
1) s c h v a l u j e 
 
a) převod všech 71 bytových jednotek v budově čp. 391, ul. V Kolonii, Nymburk, včetně 
společných částí budovy čp. 391 a zastavěného pozemku p.č. st. 4477, k.ú. Nymburk. 
Jednotky budou převedeny nájemcům, kteří mají s městem Nymburk uzavřenu nájemní 
smlouvu na užívání jednotky a budoucí kupní smlouvu na převod užívané jednotky, a to za 
podmínek v těchto smlouvách stanovených, včetně výše kupní ceny, 
 
b) převod jednotky garážových stání č. 391/75 v budově čp. 391, ul. V Kolonii, Nymburk, 
včetně společných částí budovy čp. 391 a zastavěného pozemku p.č. st. 4477, k.ú. Nymburk. 
Podíly na jednotce budou přednostně prodány nájemcům, kteří mají s městem Nymburk 
uzavřenu budoucí kupní smlouvu na převod garážových stání, a to za podmínek v těchto 
smlouvách stanovených, včetně výše kupní ceny. 
 
2)  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem všech kupních smluv na převod jednotek v budově čp. 391, 
Nymburk. 



Bod č. 15 - Názvy nových ulic 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 13 
v souladu s ustanovením § 84 odst.2. písm. s) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),               
ve znění pozdějších předpisů 
 

1)   č á s t e č n ě   r e v o k u j e   
usnesení č. 80 ze dne 08.12.2021 v části týkající se pojmenování ul. Veslařská a ul. Ladislava 
Kutíka  

 
2)  u k l á d á  
OSMM projednat s občany návrhy na nové názvy ulic a následně předložit ke schválení do 
dalšího zasedání Zastupitelstva města    

 

 
 
 

Bod č. 16 - Volba přísedících na volební období 2022 - 2026 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 14 
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 
v o l í 
do funkce přísedících Okresního soudu v Nymburce na volební období 2022 – 2026 tyto občany: 
 
a) Mgr. Věru Beranovou 
b) Evu Čmugrovou 
c) Jiřího Dvořáčka 
d) Pavla Nováka 
 
 
 
 
Bod č. 17 - Zpráva o činnosti Rady města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 15 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti RM Nymburk. 
 

 

 

  
                                                                                               Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
                                                                                                         starosta města  
 



 

. 

R
it

te
r 

Ja
n

 

V
o

ká
lo

vá
 K

at
eř

in
a

 

B
ár

tl
 T

o
m

áš
 

Č
er

n
o

vs
ký

 Iv
an

 

N
d

za
h

ab
at

o
 F

el
ix

 

P
et

er
a 

M
ilo

š  

To
m

an
 A

le
š 

V
o

cá
se

k 
Zd

en
ěk

 

Šm
íd

 P
et

r 

Č
er

n
ý 

B
o

ře
k 

M
ac

h
 T

o
m

áš
 

Ti
ch

á 
St

an
is

la
va

 

So
b

o
tk

a 
Ji

ří
 

La
za

ro
vá

 S
im

o
n

a 

Si
tn

á 
D

ag
m

ar
 

P
et

ří
k 

Ja
n

 

Št
en

cl
 J

ar
o

sl
av

 

G
ab

ri
el

o
vá

 A
d

ri
en

a
 

Fo
jt

ík
 P

av
el

 

D
an

ze
r 

To
m

áš
 

D
yň

ka
 Z

d
en

ěk
 

Program zastupitelstva. - 
návrh na změnu 

+ N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Program zastupitelstva + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 01 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 02 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 03 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 04 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 05 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 06 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 07 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 08 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 09 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 10 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 11 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

Bod 12 - N N Z Z + + + + + Z Z + + - Z - N N - N 

Bod 13 + N N + + + + + + + + + + + + Z + N N + N 

Bod 15 - protinávrh + N N + - Z Z Z + + + + + + + + + N N + N 

Bod 16 + N N + + + + + + + X + + + + + + N N + N 

Bod 17 + N N + + + + + + + + + + + + + + N N + N 

                      
"+" pro, "-" proti, "X" nehlasoval, "Z" zdržel se, "N" nepřítomen 

 
 


